In elemosina constituta militibus de Templo i. marcam.
Et in liberatione constituta infirmis tredecim £19 15s. $d. et

eisdem 65s. ad pannos.

IV Extract from the Great Roll i,5Q

Et in donis Abbati de Oseneia gs. 5jrf. ; et canonicis de Sancta
Frideswida 25s. pro consuetudine feriae.

Et eisdem 17s. y^d. de novo dono.
Et in liberatione constituta Willelmo filio Baldewini 102s. 6d.

per breve Regis.

Et in terris datis Engelgero de Bohun £20 blanc. inBlochesham

:

et eidem in villa Ricardi de Luci £20 numero.
Et Comiti Flandriae £76 blanc. in Betona, cum loos. de Wicha.
Et Hugoni de Plugeno 5^42 los. blanc. in Hedendona. Et
abbatissae de Godesto iocs, blanc. in eadem villa. Et in

eadem villa Henrico de Oxeneford 50s. blanc.

Et Gilleberto Angevino £10 numero in Besentona. Et in

eadem villa Abbatissae de Godesto iocs, numero.
Et in eadem villa Waltero Bustard 5s. numero. Et in eadem

villa abbati de Oseneia 6s. j\d. numero.
Et Henrico de Oxeneford 23s. ^d. in eadem villa. Et Gaufrido

de Ivoi £40 13s. ^d. numero in eadem villa.

Et in operatione domorum infirmorum de Oxeneford 60s. Et
ad prata falcanda et fenum parandum et conducendum
ad Wudestoc 60s.

Et proBanco ad Scaccarium tenendum 2s. zd. Et in liberatione

probatoris 4^.

Et in soltis per breve Regis Hugoni de Plugenoi 45s. 10^. Et
militibus de Templo xjd. Et fratribus Hospitalis 3s. (sd.

Et Abbatissae de Godesto i6s. Et Monachis de Ledahela
los. pro Danegeldo. Et in suo superplusagio per breve
regis Radulfo Waspail iiis. yd. Et in terris datis, in Bordes-
leia, monachis iocs, blanc. Et episcopo de Sagio £10 blanc. in

Brictelmestona. Et in suo superplusagiodeDanegeldo 38s. 4<?.

Et in calumpnia de Bensintona £25 : et de quatuor praeteritis

annis quoquo anno £25. Et quietus est.

Idem vicecomes reddit compotum de £10 de veteribus placitis.

In perdona per breve Regis Baronibus de Warengefordia

£10. Et quietus est.

Ricardus de Canvilla debet £18 de sex annis de foresta de

Stantona. Et idem debet 60s. de septimo anno.

Alanus Rasur reddit compotum de £7 de censu Forestae de

Comeburi. Inthesauro£6 6s.

Et in decimis constitutis canonicis de Lincoln 14s. Et quietus

est.

Idem vicecomes reddit compotum de £15 de firma de Nortona.

In thesauro liberavit. Et quietus est.
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Idem vicecomes reddit compotum de 40s. pro murdro de
Langetrehundreda. In perdona per breve Regis Henrico
filio Geroldi 4s. 2d. Et debet 35s. zod.

Idem vicecomes reddit compotum de 40s. pro murdro de
Luveclonhundreda. In thesauro liberavit. Et quietus

est.

Idem vicecomes reddit compotum de 40s. pro murdro de
Keneswarde hundreda.

In perdona per breve regis comiti Legecestriae 4s. 2d. Et
monachis de Bruaria 4s. 2d. Et WiUelmo de Bellocampo
2S. id.

Et WiUelmo de Caisneto 3s. 4^. Et Henrico de Oilli 5s. ^d.

Summa 19s. 2d. Et debet 20s. lod.

Nova Placita et Novae Conventiones.

Idem vicecomes reddit compotiun de Danegeldo. In thesauro

£100. Et in soltis perbreve RegisRadulfoWaspail£14 5s. lod.

Et in perdona per breve Regis comiti Legrecestriae 71s.

Et Reginaldo de Sancto Valerico £20 ys. 6d.

Et WiUelmo de Caisneto £8 ()d. Et Comiti Giffard 40s. Et
monachis de Tama et de Bruiria 43s. 6d.

Et monachis de Nedehala los. Et Archiepiscopo Cantuariae
30s. et eidem los. td. in Safford. Et WiUelmo fratri Regis

i6s. 6d.

Et militibus de Templo 70s. Et fratribus Hospitalis 6s. ^d.

Et Johanni Marescallo 23s. 6d. Et monachis de Becco 17s.

Et WiUelmo de Bello campo los. Et Abbati de BeUo los.

Et Abbatissae de Godesto 20s. Et canonicis de Meretona
5s. ()d.

Et baronibus de Warengefordia £29 5s. Et Henrico de Oilli

£8 14s. Et Henrico filio Geroldi 66s.

Et Ricardo filio Geroldi 3s. Et Ricardo de Humet 36s. 6d.

Et Ricardo de Canvilla 48s. Et eidem in Stantona.
Et monachis de Rading, et militibus de Templo, et Rogero de

Sanford 52s. Et vicecomiti 53s. et WiUelmo filio Baldewini
IDS. 6d.

Et in elemosina Regis Wachefeud 4s. 6d. Et WiUelmo Viand'
3s. Et episcopo de Sagio 14s. Et episcopo Lincolniae

£2844^.

Et Abbati de Westmonasterio 12s. Et episcopo de Eli los.

Et Radulfo de Hastingis 5s. Et Radulfo Purcel 5s.

Sununa £129 13s. 4i.
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Et habet de superplusagio 38s. 4c?. qui computantur ei in
firma comitatus.

Idem vicecomes reddit compotum de £20 de burgo de Oxene-
forde. In soltis per breve Regis Radulfo Waspail £j.9, 2s. Et
in perdona per breve Regis militibus de Templo i8s. 6d. Et
debet 20s. 6d. [Pipe Roll Society, vol. v (1885).]

A.D. 1164. Constitutions of Clarendon.

The following text of the Constitutions of Clarendon gives

probably the exact terms in which they were reported to the

king and confirmed by the bishops and barons. The list of the

barons is especially valuable as showing the composition of

the ' Commune Concilium regni ' at the period, and may be

compared with the corresponding lists attached to the con-

firmations of the great Charter of John. Besides the impor-

tance of the Constitutions themselves in their bearing on the

relations of Church and State in England, the following points